Wettkampfleiter

Protokoll

17. Rathaus - Center - Pokal

2011

Veranstalter: Schitzengilde Dessau e.V.

Wettkampfort:

Wettkampftermin:  29. April. - 07. Mai 2011

Disziplinen: KK - Gewehr 60 liegend
KK - Pistole 30 Schul3 Gen.
KK-Sportgewehr Auflage

KK Sportpistole beidhandig

Teilnehmende Vereine

Giebichensteiner Schitzengilde 1848 Halle/Saale e.V.
Gilde der Schiitzen zu Zerbst e.V.

Polizeisportverein 90 Dessau-Anhalt e.V.
Polizeisportverein Olympia Berlin e.V.

Priv. Scheiben-Schiitzen-Gesellschaft zu Dresden e.V.

Privilegierte Schitzengilde Grafenhainichen von 1453 e.V.

Schiitzengilde Dessau e.V.

Schiitzengilde Lobejin 1699 e.V.

Schiitzengilde Naundorf 1999 e.V.
Schitzengilde Seehausen/Altmark v. 1824 e.V.
Schiitzengilde Seyda 1589 e.V.

Schiitzenverein "Diana" Bitterfeld e.V.
Schiitzenverein "Eyke von Repkow" 1990 e.V. Reppichau
Schitzenverein "Grin-Weil3" Worlitz 1848 e.V.
Schitzenverein 1990 Bias e. V.

Schitzenverein Gdlzau 1990 e.V.
Schuitzenverein Krina e.V.

Schiitzenverein Lucka 1990 e.V.
Schitzenverein zu Gorzke 1850 e.V.
Vockeroder Schiitzengesellschaft e.V.

Ulf Koch Karl Fiedler

Org.-Leiter

Schiel3stand Vorderer Tiergarten Dessau

Wettkampfklassen: Jgd. / Jun.

Schutzenklasse
Altersklasse
Damen
Senioren

Protokollabkiirzung

GSGi Halle

GdS Zerbst

PSV 90 Dessau
PSV Olympia Berlin
PSSG Dresden
PSGi Grafenhainichen
SGi Dessau

SGi Lobejin

SGi Naundorf

SGi Seehausen/A.
SGi Seyda

SV Diana Bitterfeld
SV Reppichau

SV Worlitz

SV Bias

SV Golzau

SV Krina

SV Lucka

SV Gorzke
Vockeroder SGs

Liane Dehne
Leiter Auswertung



XVIIl. Rathaus-Center-Pokal 2011

Einzelwertung

KK - Gewehr 60 liegend, Jgd. / Jun.

Pl. Name
1. Bulla, Gabi
2. Jost, Lukas
3. Alsleben, Markus
4. Knotel, Philipp
5. Dentel, Enrico
6. Kirchhoff, Domenic
7. Wenzel, Florian
8. Kurze, Richard
9. Paul, Erik

10. Dehne, Alexander

Verein

SV Goélzau
SV Goélzau
SV Goélzau
SV Goélzau
SV Goélzau
PSSG Dresden
SV Goélzau
SV Goélzau
SV Gorzke
SGi Dessau

KK - Gewehr 60 liegend, Schitzenklasse

Pl. Name
1. Becker, Uwe
2. Sell, Oliver
3. Hartmann, Dirk
4. Paufler, Heiko
5. MieRReler, Sascha
6. Graben, Michael
7. Kunze, Ingolf
8. Preul3, Jens
9. Theil3, Andreas
10. Lucas, Holger

Verein

PSV 90 Dessau
SV Gorzke

SV Reppichau
PSV 90 Dessau
SGi Dessau

SV Reppichau
SGi Dessau
PSV 90 Dessau
SV Worlitz

PSV 90 Dessau

KK - Gewehr 60 liegend, Altersklasse

Pl. Name
1. Rumpf, Peter
2. Hartel, Matthias
3. Juchtzer, Mario
4. Grabow jun., Walter
5. Liebau, Eckhard
6. Sauer, Gerd
7. Thormann, Joachim
8. Lorenz, Stephan
9. Kdénnecke, Peter
10. Hoépner, René
11. Stummer, Uwe
12. Koch, Ulf
13. Kahnert, Wolfgang
14. Richter, Lothar
15. Schneider, Walter
16. Miller, Frank

Verein

PSV Olympia Berlin
SGi Dessau

SV Goélzau

SV Bias

SV Goélzau

PSV 90 Dessau
SV Goélzau

PSV 90 Dessau
GdS Zerbst

SV Lucka

SV Diana Bitterfeld
SGi Dessau

GdS Zerbst

SV Bias

SV Worlitz

SGi Dessau

17. Zimmermann, Rolf-Dieter SV Worlitz

18. Triltsch, Karl-Heinz

GdS Zerbst

KK - Gewehr 60 liegend, Damen

Pl. Name
1. Frohberg, Elke
2. Koch, Anja
3. Miller, Antje
4. Gunther, Inken
5. Sell, Anne
6. Janke, Yvonne

Verein

PSSG Dresden

SGi Dessau

PSGi Grafenhainichen
SV Lucka

SV Gorzke

SGi Dessau

S1 S2 S3 S4 S5 S6
100 95

99
96
96
93
89
95
94
92
80

S1
97
94
96
96
84
91
79
83
68
73

S1

96
95
91
94
94
91
93
96
88

S2
99
94
91
89
89
87
80
80
66
58

S2

100 98

99

97

100 97

98
94
91
96
92
91
94
88
96
86
78
71
77
55
38

S1
99
95
96
97
96
92

96
96
95
94
95
92
91
88
87
87
82
75
68
51
a4

S2
97
99
97
93
98
95
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96
96
92
95
91
91
89
90
92
84

S3
93
94
90
96
84
85
80
67
73
72

S3
99
98
98
97
97
90
93
96
91
98
91
94
86
85
84
66
59
28

S3
98
94
95
96
93
95

99
95
94
94
95
94
94
91
94
90

S4
98
96
94
90
93
78
84
90
66
56

S4
99
99
95
95
95
98
94
95
92
90
95
90
91
89
82
75
70
22

S4
96
99
94
96
95
93

94
92
99
91
97
96
95
90
90
92

S5
98
92
94
93
87
84
87
84
59
68

S5
98

96 100

95
98
98
93
89
94
94
93
86
92

S6
96
96
95
93
90
88
80
85
81
49

S6
98

100 98

96
93
98
95
95
94
88
94
94
92
91
74
63
69
37

S5
98

96 100

94
95
94
94

93
97
94
94
89
97
93
97
92
94
86
75
84
63
36

S6
97

95
94
92
90

ges. Bemerkung
579 10 Punkte
576
574
560
559
558 9 Punkte
558
551

550 0.11.2.1.1; 8 Punkte

526 7 Punkte

ges. Bemerkung
581 10 Punkte
566 9 Punkte
560 8 Punkte
557
527
513
490
489
413
376

7 Punkte

6 Punkte

ges. Bemerkung
592 10 Punkte
589 9 Punkte
588 8 Punkte
575 7 Punkte
572
566
566
562
557
554
553
553
536
511
461
433
367
205

6 Punkte

5 Punkte
4 Punkte
3 Punkte

2 Punkte

ges. Bemerkung
585 10 Punkte
583 9 Punkte
571 8 Punkte
571 7 Punkte
568 6 Punkte
559

Dessau, 7. Mai 2011
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6  ges. Bemerkung
7. Kunze, Heidi PSV 90 Dessau 95 95 94 90 90 93 557 5 Punkte
8. Weigert, Christella GdS Zerbst 94 94 93 93 86 89 549 4 Punkte
9. Heim, Nicole PSV 90 Dessau 88 89 89 89 85 89 529

10. Johannes, Evelyn SV Bias 86 87 74 86 89 91 513 3 Punkte

11. Dehne, Liane SGi Dessau 72 84 76 79 79 75 465

12. Graben, Karin SV Reppichau 57 68 65 68 67 67 392 2 Punkte

13. Lehmann, Gabriela Vockeroder SGs 67 59 60 63 52 62 363 1 Punkt

14. Wurzbach, Sylvia PSV 90 Dessau 62 68 58 62 54 57 361

KK - Gewehr 60 liegend, Senioren

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6  ges. Bemerkung
1. Frohberg, Peter PSSG Dresden 98 96 97 97 98 95 581 10 Punkte
2. Schuhknecht, Wolfgang SV Lucka 98 95 96 95 95 97 576 9 Punkte
3. Hinze, Ralf SV Goélzau 97 94 96 94 94 94 569 8 Punkte
4. Johannes jun., Werner SV Bias 89 96 93 96 98 94 566 7 Punkte
5. Wenzel, Joachim SGi Dessau 95 96 95 91 96 91 564 6 Punkte
6. Sell, Kurt SV Gorzke 93 91 91 94 93 96 558 5 Punkte
7. Kluge, Jutta GdS Zerbst 90 91 92 90 91 91 545 4 Punkte
8. Gotschke, Dieter SGi Dessau 92 87 91 93 87 90 540
9. Schnelle, Jirgen SGi Dessau 90 92 89 89 88 88 536

10. Bestehorn, Rolf SV Goélzau 91 92 86 88 91 84 532

11. Heim, Heinz PSV 90 Dessau 83 92 88 85 85 89 522 3 Punkte

12. Schmauder, Roland SV Krina 83 86 83 88 89 88 522 2 Punkte

13. Eichner, Herbert SV Reppichau 89 91 85 89 82 83 519 1 Punkt

14. Haensel, Heinz SGi Dessau 92 81 82 88 80 91 514

15. Rausch, Horst SV Goélzau 81 87 85 91 85 79 508

16. Schwabe, Helmut SGi Dessau 80 74 87 86 83 81 491
17. Kahnert, Rita GdS Zerbst 91 85 86 76 80 72 490

KK - Pistole 30 Schul} Gen., Jgd. / Jun.

Pl. Name Verein S1 S2 ges. Bemerkung
1. Koziol, Timo SV Diana Bitterfeld 102 117 219 10 Punkte
2. Dehne, Dominic SGi Dessau 76 98 174 9 Punkte

KK - Pistole 30 Schul3 Gen., Schiitzenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 ges. Bemerkung
1. Backer, Michael SV Gdlzau 143141 284 10 Punkte
2. John, Jens PSGi Grafenhainichen 138 143 281 9 Punkte
3. Klose, Rudiger PSV 90 Dessau 137 141 278 8 Punkte
4. Koch, Roland SV Gorzke 131136 267 7 Punkte
5. Nierenberg, Maik SGi Dessau 128 127 255 6 Punkte
6. Miel3eler, Sascha SGi Dessau 124 122 246
7. Straul3, René SV Gélzau 119119 238
8. Lucas, Holger PSV 90 Dessau 113124 237
9. Hartmann, Dirk SV Reppichau 114 121 235 5 Punkte
10. Schubert, Stephan SGi Dessau 106 124 230
11. Reppin, Michael SGi Dessau 108 116 224
12. Strauf3, Dirk SV Gdlzau 109113 222
13. Nentwich, Matthias SGi Dessau 111110 221
14. Jande, Thomas SGi Dessau 112107 219
15. Soldmann, Frank SGi Dessau 92 93 185

Dessau, 7. Mai 2011
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XVIIl. Rathaus-Center-Pokal 2011
KK - Pistole 30 Schul? Gen., Altersklasse

Pl. Name
1. Sonnenberger, Olaf
2. Boeck, Ralf
3. Chrzan, Lothar
4. Koch, UIf
5. Kolander, Mathias
6. Pakropa, Michael
7. Kowalke, Lutz
8. Lorenz, Stephan
9. Herbst, Gerald
10. Gilinther, Andreas
11. Scholz, Steffen
12. Schneider, Walter
13. Mehle, Frank
14. Semmler, Uwe

Verein

SV Diana Bitterfeld
SV Diana Bitterfeld
SV Goélzau

SGi Dessau

SV Krina

SGi Dessau

SGi Naundorf

PSV 90 Dessau
SGi Naundorf

SGi Naundorf
PSGi Grafenhainichen
SV Worlitz

SGi Dessau

PSV 90 Dessau

15. Zimmermann, Rolf-Dieter SV Wobrlitz

KK - Pistole 30 Schufd Gen., Damen

Pl. Name
1. Riske, Ramona
2. Bendisch, Petra
3. Kolander, Korinna
4. Alsleben, Alice
5. Sell, Anne
6. Klingner, Sigrid
7. Graben, Karin
8. Dehne, Liane
9. Schernes, Christa

Verein

SGi Dessau

SGi Seehausen/A.
SV Krina

PSV 90 Dessau
SV Gorzke
Vockeroder SGs
SV Reppichau
SGi Dessau

SGi Dessau

KK - Pistole 30 Schul? Gen., Senioren

Pl. Name
1. Jaekel, Dieter
2. Rehnicke, Horst
3. Stérzner, Axel
4. Matheis, Wolfgang
5. Knieriem, Lutz
6. Schmauder, Roland
7. Mende, Gunter
8. Meisert, Reimund
9. Riekewald, Rolf
10. Schwabe, Helmut
11. Hofmann, E.-Peter
12. Baum, Libor
13. Backer, Reinhold
14. Mohs, Paul
15. Senke, Jirgen
16. Kalbitz, Wilfried

Verein

SV Diana Bitterfeld
SGi Dessau

SV Diana Bitterfeld
GSGi Halle

SGi Dessau

SV Krina

GSGi Halle

SV Krina

GSGi Halle

SGi Dessau

SGi Lébejun

SV Gorzke

SV Diana Bitterfeld
SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren

Pl. Name

. Skrzypczak, Manfred
. Bestehorn, Rolf

. Jaekel, Dieter

. Muller, Paul

. Heim, Heinz

. Rausch, Horst

O WNPREL—

Verein

SV Reppichau
SV Goélzau

SGi Dessau

SV Gorzke
PSV 90 Dessau
SV Goélzau

ges. Bemerkung

10 Punkte

9 Punkte
8 Punkte
7 Punkte

6 Punkte
5 Punkte

4 Punkte
3 Punkte

ges. Bemerkung

10 Punkte
9 Punkte
8 Punkte
7 Punkte
6 Punkte
5 Punkte
4 Punkte

ges. Bemerkung

S1 S2
139138 277
139135 274
124 122 246
117125 242
122116 238
107128 235
112111 223
95 115 210
99 103 202
102 91 193
89 83 172
73 95 168
98 70 168
97 42 139
55 83 138
S1 S2

136 139 275
136 137 273
129134 263
119115 234
110102 212
95 97 192
62 105 167
89 60 149
53 68 121
S1 S2

140 144 284
135139 274
137137 274
135135 270
128139 267
138124 262
133125 258
134123 257
130126 256
131124 255
125128 253
121130 251
118126 244
124 119 243
118121 239
102121 223
S1 S2 S8

95 95 96

95 96 95

94 96 95

95 96 94

95 94 94

93 92 95
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10 Punkte
9 Punkte

8 Punkte

7 Punkte

6 Punkte
5 Punkte

286 10 Punkte
286 9 Punkte
285 8 Punkte
285 7 Punkte
283 6 Punkte
280

ges. Bemerkung

Dessau, 7. Mai 2011
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PI.

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Name

Fenske, Klaus
Tuchel, Bernd
Gotschke, Dieter
Haensel, Heinz
Wolter, Hartmut
Seltmann, Rolf
Kalbitz, Wilfried
Born, Dieter
Alsleben, Alice
Konig, Hans-Roger
Herzog, Inge
Relitz, Heidrun
Knieriem, Lutz
Graben, Gerhard
Alsleben, Gert
Braune, Dieter
Storzner, Axel
Fiedler, Karl
Hiltrop, Rosemarie
Fahlke, Heidemarie
Plischel, Jochen
Weise, Glnter
Kthn, Roland
Pischel, Renate

Verein

SV Reppichau
SGi Dessau
SGi Dessau
SGi Dessau
SGi Seyda

SV Worlitz

SGi Dessau
PSV 90 Dessau
PSV 90 Dessau
SGi Naundorf
SGi Naundorf
SV Worlitz

SGi Dessau

SV Reppichau
PSV 90 Dessau
PSV 90 Dessau
SV Diana Bitterfeld
SGi Dessau
SGi Dessau
SGi Naundorf
SGi Naundorf
SGi Dessau

SV Worlitz

SGi Naundorf

Schubert, Michael-Amade8$i Dessau

Nickel, Erika

Lehmann, Hans-Glinter
Poéhla, Wilhelm

Penzlin, Karl-Heinz
Schubert, Wilfried
Konig, Lydia

Enke, Dieter

Gelner, Dieter
Pannicke, Martina

SGi Naundorf
Vockeroder SGs
Vockeroder SGs
Vockeroder SGs
SV Worlitz

SGi Naundorf
SGi Dessau
Vockeroder SGs
Vockeroder SGs

KK Sportpistole beidhandig, Senioren

P

OCO~NOUITD,WNEFEL—

Name

. Storzner, Axel

. Jaekel, Dieter

. Matheis, Wolfgang
. Schonefeld, Erich
. Riekewald, Rolf

. Neumann, Harald
. Fritsch, Klaus-Peter
. Haseloff, Richard

. Sell, Kurt

. Backer, Reinhold

. Braune, Dieter

. Haensel, Heinz

. Senke, Jiurgen

. Skrzypczak, Manfred
. Kiihn, Roland

. Fiedler, Karl

. Wolter, Hartmut

. Mende, Glnter

. Schubert, Michael
. Schwabe, Helmut
. Hiltrop, Klaus

. Wagschal, Lothar
. Heim, Heinz

. Scholz, Horst

. Griebsch, Klaus

. Graben, Gerhard

Verein

SV Diana Bitterfeld
SGi Dessau

GSGi Halle

SV Diana Bitterfeld
GSGi Halle

PSV 90 Dessau
PSV 90 Dessau
SGi Dessau

SV Gorzke

SV Diana Bitterfeld
PSV 90 Dessau
SGi Dessau

SGi Dessau

SV Reppichau

SV Worlitz

SGi Dessau

SGi Seyda

GSGi Halle

SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau

SGi Dessau

PSV 90 Dessau

PSGi Grafenhainichen

SGi Dessau
SV Reppichau

S1 S2 S3 ges. Bemerkung
92 95 92 279 0.11.2.1.2
91 92 93 276

91 93 92 276

95 90 90 275

91 92 89 272 5 Punkte
92 92 87 271 4 Punkte
93 85 89 267

91 88 87 266

88 89 85 262

83 85 89 257 3 Punkte
85 85 87 257

84 89 83 256

88 85 83 256

89 75 89 253

88 82 83 253

82 84 86 252

84 85 81 250 2 Punkte
82 85 81 248

81 84 81 246

84 81 79 244

77 79 87 243

82 82 77 241

72 81 87 240

76 85 79 240

81 80 79 240

77 76 79 232

76 76 75 227 1 Punkt
70 77 76 223

89 84 48 221

72 66 81 219

72 71 69 212

69 61 80 210

58 78 74 210

50 69 70 189

S1 S2 ges. Bemerkung
137 142 279 10 Punkte
135142 277 9 Punkte
136 137 273 8 Punkte
135136 271

132137 269

134 134 268 7 Punkte
132129 261

131127 258

129128 257 6 Punkte
128128 256

128124 252

123127 250

126 124 250

122 127 249 5 Punkte
120126 246 4 Punkte
126 118 244

118 124 242 3 Punkte
120122 242

119121 240

124115 239

119118 237

110121 231

106 121 227

118 107 225 2 Punkte
99 119 218

90 125 215
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Pl. Name Verein S1 S2 ges. Bemerkung
27. Grafe, Klaus SGi Dessau 103 110 213

28. Nentwich, Wolfgang SGi Dessau 94 102 196

29. Tuchel, Bernd SGi Dessau 75 86 161

30. Steinsberger, Ernst SGi Dessau 71 58 129
Mannschaftswertung

KK - Gewehr 60 liegend, Jgd. / Jun.

Pl. Mannschaft Schitzen
1. SV Golzau Bulla, G. (579); Jost, L. (576); Alsleben, M. (574)

KK - Gewehr 60 liegend, Schitzenklasse

Pl. Mannschaft Schitzen

1. PSSG Dresden Frohberg, E. (585); Frohberg, P. (581); Kirchhoff, D. (558)

2. SV Gorzke Sell, A. (568); Sell, O. (566); Sell, K. (558)

3. PSV 90 Dessau Becker, U. (581); Paufler, H. (557); Preul3, J. (489)

4. SV Reppichau Hartmann, D. (560); Eichner, H. (519); Graben, M. (513)

5. SGi Dessau MieReler, S. (527); Dehne, A. (526); Schwabe, H. (491)

6. SV Worlitz Schneider, W. (461); Theil3, A. (413); Zimmermann, R. (367)

KK - Gewehr 60 liegend, Altersklasse

Pl. Mannschaft Schitzen

1. SV Golzau Jichtzer, M. (588); Liebau, E. (572); Thormann, J. (566)

2. SV Lucka Schuhknecht, W. (576); Glnther, 1. (571); Hopner, R. (554)

3. SGi Dessau Hartel, M. (589); Koch, U. (553); Haensel, H. (514)

4. SV Bias Grabow jun., W. (575); Johannes jun., W. (566); Richter, L. (511)
5. PSV 90 Dessau Sauer, G. (566); Lorenz, S. (562); Heim, H. (522)

6. GdS Zerbst Kdnnecke, P. (557); Kahnert, W. (536); Triltsch, K. (205)

KK - Gewehr 60 liegend, Damen

Pl. Mannschaft Schitzen

1. SGi Dessau Koch, A. (583); Janke, Y. (559); Dehne, L. (465)

2. GdS Zerbst Weigert, C. (549); Kluge, J. (545); Kahnert, R. (490)
3. PSV 90 Dessau Kunze, H. (557); Heim, N. (529); Wurzbach, S. (361)

KK - Gewehr 60 liegend, Senioren

Pl. Mannschaft Schitzen
1. SGi Dessau Wenzel, J. (564); Gotschke, D. (540); Schnelle, J. (536)
2. SV Goélzau Hinze, R. (569); Bestehorn, R. (532); Rausch, H. (508)

KK - Pistole 30 Schul3 Gen., Schiitzenklasse

Pl. Mannschaft Schitzen

1. SV Krina Kolander, K. (263); Schmauder, R. (262); Meisert, R. (257)
2. SV Golzau Béacker, M. (284); Straul3, R. (238); Strau3, D. (222)

3. SGi Dessau Nierenberg, M. (255); Miel3eler, S. (246); Schubert, S. (230)
4. SV Gorzke Koch, R. (267); Baum, L. (251); Sell, A. (212)

5. PSV 90 Dessau Klose, R. (278); Lucas, H. (237); Lorenz, S. (210)

ges. Bemerkung
1729

ges. Bemerkung
1724
1692
1627
1592
1544
1241

ges. Bemerkung
1726
1701
1656
1652
1650
1298

ges. Bemerkung
1607
1584
1447

ges. Bemerkung
1640
1609

ges. Bemerkung
782
744
731
730
725

Dessau, 7. Mai 2011
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XVIIl. Rathaus-Center-Pokal 2011
KK - Pistole 30 Schufd Gen., Altersklasse

Pl. Mannschaft Schitzen
1. SGi Dessau Koch, U. (242); Pakropa, M. (235); Mehle, F. (168)
2. SGi Naundorf Kowalke, L. (223); Herbst, G. (202); Gunther, A. (193)

KK - Pistole 30 Schul3 Gen., Damen

Pl. Mannschaft Schutzen
1. SGi Dessau Riske, R. (275); Dehne, L. (149); Schernes, C. (121)

KK - Pistole 30 SchulR Gen., Senioren

Pl. Mannschaft Schutzen

1. SV Diana Bitterfeld Jaekel, D. (284); Storzner, A. (274); Backer, R. (244)

2. SGi Dessau Rehnicke, H. (274); Knieriem, L. (267); Schwabe, H. (255)
3. GSGi Halle Matheis, W. (270); Mende, G. (258); Riekewald, R. (256)

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren

Pl. Mannschaft Schitzen

1. SGi Dessau Jaekel, D. (285); Tuchel, B. (276); Gotschke, D. (276)

2. SV Reppichau Skrzypczak, M. (286); Fenske, K. (279); Graben, G. (253)
3. PSV 90 Dessau Heim, H. (283); Born, D. (266); Alsleben, A. (262)

4. SV Worlitz Seltmann, R. (271); Relitz, H. (256); Kihn, R. (240)

5. SGi Naundorf Koénig, H. (257); Herzog, I. (257); Fahlke, H. (244)

6. Vockeroder SGs Lehmann, H. (227); Pohla, W. (223); Penzlin, K. (221)

KK Sportpistole beidhandig, Senioren

Pl. Mannschaft Schitzen

1. SV Diana Bitterfeld Storzner, A. (279); Schonefeld, E. (271); Backer, R. (256)
2. SGi Dessau Jaekel, D. (277); Haseloff, R. (258); Haensel, H. (250)

3. GSGi Halle Matheis, W. (273); Riekewald, R. (269); Mende, G. (242)
4. PSV 90 Dessau Neumann, H. (268); Fritsch, K. (261); Braune, D. (252)

Seite 7

ges. Bemerkung
645
618

ges. Bemerkung
545

ges. Bemerkung
802
796
784

ges. Bemerkung
837
818
811
767
758
671

ges. Bemerkung
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XVII. Rathaus-Center-Pokal 2011

Punktwertung
KK - Gewehr 60 liegend KK - Pistole 30 Schul} Gen. KK-Sportgewehr Auflage KK Sportpistole beidhandig
S S S S
c [ [ [«
h A h A h A h A
J 1} | J a | J 1} | J a |
g t t g t t g t t g t t
d z e d z e d z e d z e
e r S e r S e r S e r S
n s e n s e n s e n s e
/ k k n / k k n / k k n / k k n
| | D i | | D i | | D i | | D i
J a a a o] J a a a o] J a a a o] J a a a o]
u s s m r u s s m r u s s m r u s s m r
n s s e e n s s e e n s s e e n s s e e
PI. Verein . e e n n . e e n n . e e n n . e e n n Gesamt
1. | SGi Dessau 7 7 9 9 6 9 6 8 10 9 8 9 97
2. |SV Gorzke 8 9 6 5 7 6 5 7 6 59
3. |PSV 90 Dessau 10 6 5 3 8 5 7 6 7 57
4. | SV Golzau 10 8 8 10 9 9 54
5. | SV Diana Bitterfeld 3 10 10 10 2 10 45
6. | SV Reppichau 8 2 1 5 4 10 5 35
7. |PSSG Dresden 9 10 10 29
8. | SV Krina 2 7 8 7 24
9. | PSGi Gréafenhainichen 8 9 4 2 23
10. | SV Lucka 4 7 9 20
11. | SV Worlitz 6 2 3 4 4 19
12.|SV Bias 7 3 7 17
13. | GSGi Halle 8 8 16
14.|GdS Zerbst 5 4 4 13
15. |PSV Olympia Berlin 10 10
16. | SGi Seehausen/A. 9 9
17. | SGi Naundorf 6 3 9
18. | SGi Seyda 5 3 8
19. | Vockeroder SGs 1 5 1 7
20. | SGi Lébejun 6 6
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